de Abril del 2001 , he procedido a registrar las transferencias de acciones siguientes: 

1.- La compañía Daguiro S:A: debidamente representada por el señor DAVID 
ESTRADA FERNÁNDEZ de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía 

+ 0917264327 transfiere DOSCIENTAS SESENTA Y CUATRO ( 264) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de 
ellas, pagadas con un certificado garantizado, contenidas en el Certificado Provisional 
No. 01 a favor del señor JOHN EDUARDO ARMIJOS ASRADE, de nacionalidad 
Ecuatoriana y cédula de ciudadanía 4 090669190-2. 

2.- La Compañía Daguiro S:A. Debidamente representada por el señor DAVID 
ESTRADA FERNÁNDEZ de nacionalidad Ecuatoriana, con cédula de ciudadanía + 

0917264327 transfiere CIENTO TREINTA Y SEIS (136) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, 
pagadas con un certificado garantizado, contenidas gn el certificado provisional No. 
02 a favor del señor CARLOS FERNANDO MAYWIN MUÑOZ, de nacionalidad 

Ecuatoriana cédula de identidad + 091103081- 

3.- La Compañía Daguiro S.A. debidamente representada por el señor DAVID 
ESTRADA FERNÁNDEZ, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía + 

0917264327 transfiere CIENTO TREINTA Y SEIS (136) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas , 

pagadas con un certificado garantizado, contenidas en el certificado provisional No. 
03 a favor del señor CARLOS FERNANDO MA Y WIN MUÑOZ, 4e nacionalidad 
Ecuatoriana Cédula + 091103081-S. 

4.- La Compañía Daguiro S.A. debidamente representada por el señor DAVID 
ESTRADA FERNÁNDEZ, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía + 

0917264327 transfiere DOSCIENTAS SESENTA Y TRES (263) acciones ordinarias 
y nominativas de un dólar de los Estados Unido de América cada una de ellas, 

pagadas con un certificado garantizado, contenidas en el certificado provisional No. 3 
a favor del señor FERNANDO ENRIQUE ES GALARZA, de nacionalidad